
ZARZĄDZENIE NR 23 /2020 

D Y R E K T O R A P O W I A T O W E G O C E N T R U M P O M O C Y R O D Z I N I E W ŁOWICZU 

z dnia 05.10.2020 r. 

w sprawie zamknięcia Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu dla interesantów 

Na podstawie §19 pkt 11 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Łowiczu przyjętego Uchwałą Nr 221/2019 Zarządu Powiatu Łowickiego 
z dnia 19.08.2019 r. w związku z §21 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 31 marca 
2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku 
z wystąpieniem stanu epidemii (Dz.U. z 2020 r. poz.1356 z późn.zm.), w trosce 
o bezpieczeństwo i zdrowie pracowników oraz interesantów zarządzam, co następuje: 

§1. Od dnia 05.10.2020 r. do odwołania Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 
w Łowiczu będzie zamknięte dla interesantów ze względów profilaktycznych, celem 
zapobiegania szybkiemu rozprzestrzenianiu się koronawirusa C0VID-19. 

§2. Podstawową formą komimikacji będzie kontakt telefoniczny, poprzez e-mail oraz E -
PUAP. 

§3. Składanie dokumentów odbywa się poprzez skrzynkę podawczą znajdującą się przed 
drzwiami wejściowymi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu, zawsze 
w godzinach pracy urzędu. 

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się wszystkim pracownikom Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Łowiczu. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z upoważnienia 
p.o. Dyrektora PCPR w Łowiczu 

SPECJALISWRACY^ALNEJ 
mgr Małgorzata Janicka. 


